



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

2P Ejendomme ApS

Ringstedvej 645, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 91 64 35

Årsrapport

16. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Jack Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	2P Ejendomme ApS Ringstedvej 645 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 41 91 64 35
	Stiftet: 16. november 2020
	Regnskabsår: 16. november - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Jack Friis
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	2P Nordic A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, udleje og udvikle fast ejendom samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	9.907
Værdiregulering af investeringsejendomme	384.000
Andre driftsomkostninger	-510.758
Driftsresultat	-116.851
Andre finansielle indtægter	14.527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.447
Resultat før skat	-174.771
3 Skat af årets resultat	-73.917
Årets resultat	-248.688
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-248.688
Disponeret i alt	-248.688



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
4 Investeringsejendomme	<u>4.195.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.195.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.195.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.136
Andre tilgodehavender	<u>14.668</u>
Tilgodehavender i alt	<u>308.804</u>
Likvide beholdninger	<u>86.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>395.263</u>
Aktiver i alt	<u>4.590.263</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	120.000
Overført resultat	-248.688
Egenkapital i alt	-128.688
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	73.917
Hensatte forpligtelser i alt	73.917
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.849.790
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.849.790
5 Kortfristet del af langfristet gæld	106.191
Gæld til pengeinstitutter	1.503.066
Gæld til tilknyttede virksomheder	912.758
Anden gæld	273.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.795.244
Gældsforpligtelser i alt	4.645.034
Passiver i alt	4.590.263

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. november 2020	120.000	0	120.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-248.688</u>	<u>-248.688</u>
	<u>120.000</u>	<u>-248.688</u>	<u>-128.688</u>



Noter

	16/11 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2021 ikke udbetalt løn.	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>72.447</u>
	<u>72.447</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>73.917</u>
	<u>73.917</u>
4. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	<u>4.195.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.195.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.195.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.955.981</u>	<u>106.191</u>	<u>1.849.790</u>	<u>-1.425.504</u>
	<u>1.955.981</u>	<u>106.191</u>	<u>1.849.790</u>	<u>-1.425.504</u>



Noter

31/12 2021

6. Oplysninger om dagsværdi

**Investerings-
ejendomme**

Dagsværdi 31. december 2021

4.195.000

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

384.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACAW ApS, CVR-nr. 38 27 89 67, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


